
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/523/12 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/147/07 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie poboru opłaty  

skarbowej w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów i określeniu wysokości wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) w związku 

z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 

o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z późn. 

zm.
2)

), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 

z póżn. zm.
3)

) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr VIII/147/07 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 19 kwietnia 2007 r. w sprawie po-

boru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczeniu 

inkasentów i określeniu wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 114, poz. 1501,  

Nr 300, poz. 4064, z 2011 r. Nr 256, poz. 4682) za-

łącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-

towi Wrocławia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

Elżbieta Góralczyk 

__________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 

2) 
Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880, Nr 128, poz. 883, 

z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 182, poz. 1121, Nr 195, poz. 1198, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1414, z 2009 r. Nr 6, poz. 33,  

Nr 22, poz. 120, Nr 57, poz. 466, Nr 72, poz. 619, z 2010 r. Nr 8, poz. 51, Nr 81, poz. 531, Nr 107, poz. 679, Nr 167, poz. 1131, z 2011 r. Nr 75,  
poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 152, poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 171, poz. 1016, Nr 207, poz. 1230, Nr 227, 

poz. 1367, Nr 232, poz. 1378. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 93, poz. 894, z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732,  

Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, 

Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, 

poz. 1316, poz. 1318 i poz. 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166,  
poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, 

Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1306, z 2011 r. Nr 34, poz. 173, Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, Nr 234, poz. 1391. 

 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1193

Wrocław, dnia 26 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————



Załącznik do uchwały nr XXIII/ 
/523/12 Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 15 marca 2012 r. 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie Miasta Wrocławia  

 Lp. Inkasent Punkt poboru opłaty skarbowej 

1.  Dolnośląski Urząd Wojewódzki  

we Wrocławiu  

Dolnośląski Urząd Wojewódzki  

we Wrocławiu pl. Powstańców Warszawy 1  

2.  Izba Celna we Wrocławiu  − Izba Celna we Wrocławiu, ul. Hercena 11  

− Oddział Celny I we Wrocławiu, ul. Karmelkowa 31  

− Oddział Celny II we Wrocławiu, ul. Białowieska 1  

− Oddział Celny Port Lotniczy, Wrocław Strachowice, ul. Skarżyńskiego 36  

3.  Drozd Dawid P.U.H. „PAMA”  Gmach Sądu Okręgowego we Wrocławiu ul. Sądowa 1, pok. 20  

4.  Urząd Marszałkowski Województwa  

Dolnośląskiego  

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  

Wybrzeże J. Słowackiego 12/14  

5.  Powiat Wrocławski  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131  
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1193— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego


		2012-03-26T14:00:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




